



Գնումների Պլան /փոփխված/

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի Արզնիի Համայնքապետարան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե, սուբվենցիա						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը (հազ. դրամ)	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
30190000	Չանագան գրենական սարքավորումներ և կյուրեր	ՄԱ				800
09211100	Շարժիչի յուղ	ԳՀ	լ	1,25	250	311,25
09211100/1	Շարժիչի յուղ	ԳՀ	լ	2,00	150	300
09132100	Բենզին Պրեմիում	ԳՀ	լ	0,340	1955	664,7
09132100/1	Բենզին Պրեմիում	ԳՀ	լ	0,520	300	156
09134200	Ավտոմոբիլային դիզելային վառելիք	ԳՀ	լ	0,318	400	127,2
09134200/1	Ավտոմոբիլային դիզելային վառելիք	ԳՀ	լ	0,500	100	50
34921470	Գետնի լույս, LED SN 50W 3000K	ՄԱ	հատ	55	16	880
34921470	Սյունի Լուսատու 150W 4000K	ՄԱ	հատ	26	4	104
34921470	Սյունի Լուսատու 100W 4000K	ՄԱ	հատ	13	1	13
31521530	Պատի լուսատու՝ 2 լամպանի	ԳՀ	հատ	22,6	8	180,8
31521530	Պատի լուսատու՝ 3 լամպանի	ԳՀ	հատ	30,9	8	247,2
31521550	Փողոցի լուսատու՝ 1 լամպանի	ԳՀ	հատ	14,6	38	554,8
31531400	Ձահ՝ 8 լամպանի	ԳՀ	հատ	100,4	2	200,8
31531400	Ձահ՝ 12 լամպանի	ԳՀ	հատ	125,6	1	125,6
31531400	Ձահ՝ 36 լամպանի	ԳՀ	հատ	646,8	1	646,8
34100000	Ավտոմեքենա	ԳՀ	հատ	4400	1	4400
34610000	Վագոն-տնակ	ՄԱ	հատ	820	1	820
44111100	Աղյուս	ՄԱ	քմ	4,8	197	945,6
39281310	Խաչքար	ՄԱ	հատ	900	1	900
Ծառայություններ						
65300000	Էլեկտրոնների գիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտժ			2200
65000000	Կոմունալ ծառայություններ/Ձուր/	ՄԱ	մ3			15
65210000	Գազի Բաշխում	ՄԱ				
64200000	Հեռահաղորդակցության ծառայություններ	ՄԱ				340
66510000	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ				
79100000	Իրավաբանական ծառայություններ	ՄԱ				950
	Տեղեկատվական համակարգերի սպասարկում	ՄԱ				950
30121600	Քարտրիջների փոխարինում և սպասարկում	ՄԱ				

70000000	Մասնագիտական ծառայություններ /չափագրում/	ՄԱ				500
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ				
71220000	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստում /համայնքային շենք/	ՄԱ				
71520000	Տեխնիկական հսկողություն /համայնքային շենք/	ԳՀ				187,1
71220000	Հեղինակային հսկողություն /համայնքային շենք/	ՄԱ				56,1
71220000	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստում /մարզադաշտ/	ՄԱ				980
71520000	Տեխնիկական հսկողություն /մարզադաշտ/	ԳՀ				924
71220000	Հեղինակային հսկողություն /մարզադաշտ/	ՄԱ				420
71220000	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստում /փողոցների լուսավորություն/	ՄԱ				600
71520000	Տեխնիկական հսկողություն /փողոցների լուսավորություն/	ԳՀ				384
71220000	Հեղինակային հսկողություն /փողոցների լուսավորություն/	ՄԱ				165,94
71220000	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստում /ասֆալտապատում/	ՄԱ				
71520000	Տեխնիկական հսկողություն /ասֆալտապատում/	ԳՀ				400
98111140	Հեղինակային հսկողություն /ասֆալտապատում/	ՄԱ				299,9
71220000	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստում /ավտոկայանատեղի/	ՄԱ				600
71520000	Տեխնիկական հսկողություն /ավտոկայանատեղի/	ՄԱ				
71220000	Հեղինակային հսկողություն /ավտոկայանատեղի/	ՄԱ				
50831100	Կարուձևի ծառայություններ	ՄԱ				730
79211160	Աուդիտ	ՄԱ				
Աշխատանքներ						
45211183	Համայնքային շենքի կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ				10781,24
45311137	Փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի իրականացում	ԳՀ				26548,962
45211140	Մարզադաշտի կառուցում	ՀԲՄ				59 813,257
45231162	Ներհամայնքային փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ				58535.148
45221145	Ավտոկայանատեղիի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ				
45421129	Դարբնային աշխատանքներ	ՄԱ				950
Բաժին -4 Խումբ -5 Դաս-1 Ճանապարհային տրանսպորտ						
Աշխատանքներ						
45231187	Փողոցների փոսային նորոգում	ԳՀ				5573,5
45231187	Փողոցների փոսային նորոգում /2-րդ փուլ/	ԳՀ				5999,976
Ծառայություններ						
71220000	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստում	ՄԱ				180

71520000	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ				93.4
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ				33.6
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստում փոսալցում 2-րդ փուլ	ՄԱ				210
71520000	Տեխնիկական հսկողություն փոսալցում 2-րդ փուլ	ՄԱ				123,4
98111140	Հեղինակային հսկողություն փոսալցում 2-րդ փուլ	ՄԱ				37
Բաժին -5 Խումբ -1 Դաս-1 Աղբահանում						
Ապրանքներ						
09133100	Սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	0,325	8220	2671,5
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր					